«Ціна цього Договору
визначена на підставі вартості найбільш
економічно вигідної тендерної пропозиції
учасника-переможця закупівлі за результатами
проведеної процедури закупівлі зменшується на
60000,00 грн. (Шістдесят тисяч грн.. 00 коп.) і
становить 340000,00 грн. (Триста сорок тисяч
грн.. 00 коп.), без ПДВ, з урахуванням
транспортних витрат на поставку товару»;

13. Номер додаткової угоди: 1